
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor,  
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 

tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Ladislav Oktábec{OHL} 

Ladislav Oktábec 
nar. 6. 8. 1963 
Palackého náměstí 196/6 
664 91  Ivančice 

EX497/03:-POV-Usnesení o zastavení 105 

Ctirad Brož{OHL} 

Ctirad Brož 
nar. 3. 7. 1955 
Masarykova 248 
664 11 Zbýšov 

EX725/03:-POV-Usnesení o zastavení 58 

Jaroslav Kříž{OHL} 

Jaroslav Kříž 
nar. 26. 8. 1962 
Velké dráhy 152 
664 61 Opatovice 

EX870/03:-POV-Usnesení o zastavení 95 

Martin Uhlíř{OHL} 

Martin Uhlíř 
nar. 29. 11. 1974 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX888/03:-POV-Usnesení o zastavení 132 

František Jedlička{OHL} 

František Jedlička 
nar. 4. 3. 1958 
Moutnice 277 
664 55 Moutnice 

EX230/04:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Zdeněk Povolný{OHL} 

Zdeněk Povolný 
nar. 18.11.1981 
Palackého nám. 196/6 
664 91 Ivančice 

EX426/04:-POV-Usnesení o zastavení 87 

Rostislav Kovář 

Rostislav Kovář 
nar. 15. 6. 1960 
Hradecká 1883/20 
621 00 Brno 

EX456/05:-POV-Usnesení o zastavení 106 

Milan Švejdík{OHL} 

Milan Švejdík 
nar. 4. 4. 1975 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX507/05:-POV-Usnesení o zastavení 253 

Miroslav Cenek 

Miroslav Cenek 
nar. 27. 3. 1978 
Dlouhá 33 
783 06 Domašov nad Bystřicí 

EX670/05:-POV-Usnesení o zastavení 120 

Zdeněk Povolný{OHL} 

Zdeněk Povolný 
nar. 18.11.1981 
Palackého nám. 196/6 
664 91 Ivančice 

EX1028/05:-POV-Usnesení o zastavení 64 

Koudelka Petr 

Koudelka Petr 
nar. 22. 1. 1973 
Příční 128/21 
602 00 Brno 

EX455/06:-POV-Usnesení o zastavení 173 

David Špelda{OHL} 

David Špelda 
nar. 3. 8. 1969 
Moravské Bránice 325 
664 64 Moravské Bránice 

EX704/06:-POV-Usnesení o zastavení 34 

Vít Matula{OHL} 

Vít Matula 
nar. 5. 7. 1985 
Hlavní 14 
664 91 Neslovice 

EX772/06:-POV-Usnesení o zastavení 179 

Volejbalový sportovní klub 
Brno Vinohrady 

Volejbalový sportovní klub Brno 
Vinohrady 
IČ: 26627337 
Čejkovická 4092/11 
628 00 Brno 

EX841/06:-POV-Usnesení o zastavení 122 



Roman Juriga{1968} 

Roman Juriga 
nar. 2.12.1968 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX918/06:-OPR-Usnesení o zastavení 200 

Petr Čiháček{OHL} 

Petr Čiháček 
nar. 7. 10. 1974 
Sušilovo nám. 84/56 
683 01 Rousínov 

EX965/06:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Oldřich Fiala 

Oldřich Fiala 
nar. 4. 7. 1985 
Šafaříkova 1316 
676 02 Moravské Budějovice 

EX108/07:-POV-Usnesení o zastavení 191 

Marian Bucsuházy{OHL} 

Marian Bucsuházy 
nar. 30. 8. 1973 
Ketkovice 87 
664 91 Ketkovice 

EX131/07:-POV-Usnesení o zastavení 127 

Martin Vrbka 

Martin Vrbka 
nar. 4. 2. 1970 
Račetice 43 
438 01 Račetice 

EX190/07:-POV-Usnesení o zastavení 149 

Daniel Krydl{OHL} 

Daniel Krydl 
nar. 24. 5. 1984 
Palackého nám. 196/6 
664 91 Ivančice 

EX203/07:-POV-Usnesení o zastavení 85 

Miroslav Veselý{1963} 

Miroslav Veselý 
nar. 29. 6. 1963 
Zámecká 618/13 
664 64 Dolní Kounice 

EX206/07:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Jiří Zelinka{OHL} 

Jiří Zelinka 
nar. 18. 10. 1975 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX306/07:-POV-Usnesení o zastavení 120 

Josef Keřka{OHL} 

Josef Keřka 
nar. 12. 4. 1984 
Ústrašice 55 
390 02 Ústrašice 

EX312/07:-POV-Usnesení o zastavení 161 

Miroslav Štipák 

Miroslav Štipák 
nar. 11. 7. 1983 
Májová 359 
407 11 Děčín  

EX376/07:-POV-Usnesení o zastavení 68 

František Vrána{OHL} 

František Vrána 
nar. 13. 4. 1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX473/07:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Hana Palatková{dříve 
Krubová} 

Hana Palatková 
nar. 22. 6. 1976 
Myslibořice 90 
675 60 Myslibořice 

EX486/07:-POV-Usnesení o zastavení 260 

Stanislav Fošum{OHL} 

Stanislav Fošum 
nar. 28. 5. 1974 
Masarykovo nám. 108/1 
682 01 Vyškov 

EX487/07:-POV-Usnesení o zastavení 201 

Eva Pospíšilová{OHL} 

Eva Pospíšilová 
nar. 26. 8. 1977 
Hlavní 1 
664 46 Prštice 

EX542/07:-POV-Usnesení o zastavení 113 

Jiří Neufuss 

Jiří Neufuss 
nar. 16. 12. 1969 
Antonínská 570/30 
602 00 Brno 

EX791/07:-POV-Usnesení o zastavení 117 

Veronika Najtová{OHL} 

Veronika Najtová 
nar. 12. 12. 1981 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX313/08:-POV-Usnesení o zastavení 169 

Ondřej Terber{OHL} 

Ondřej Terber 
nar. 11. 8. 1985 
Kovalovice 10 
664 06 Kovalovice 

EX314/08:-POV-Usnesení o zastavení 118 

Pavel Hošek{OHL} 

Pavel Hošek 
nar. 20. 4. 1967 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX390/08:-POV-Usnesení o zastavení 131 

Paulína Šandorová{1981} 
Šándorová Paulína 
nar. 26.1.1981 
Dornych 216/25A 

EX391/08:-POV-usnesení o zastavení 98 



602 00 Brno-Město 

Profil - Stavba spol s r.o. v 
likvidaci{bez DS} 

Profil - Stavba spol s r.o. v 
likvidaci 
IČ: 25040138 
Na Jarově 2424/2 
130 00 Praha 3 

EX446/08:-POV-Usnesení o zastavení 57 

Miroslav Šindelka{OHL} 

Miroslav Šindelka 
nar. 2. 8. 1971 
Masarykovo náměstí 4/2 
680 01 Boskovice 

EX551/08:-POV-Usnesení o zastavení 168 

Oldřiška Muchová{dříve 
Kachlíková}{OHL} 

Oldřiška Muchová 
nar. 6. 9. 1983 
Sušilovo náměstí 84/56 
683 01 Rousínov 

EX556/08:-POV-Usnesení o zastavení 218 

Roman Ondrouch{OHL} 

Roman Ondrouch 
nar. 11. 7. 1978 
Horní 791/3 
700 30 Ostrava 

EX597/08:-POV-Usnesení o zastavení 157 

Jiří Minařík{OHL} 

Jiří Minařík 
nar. 31. 10. 1988 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 

EX610/08:-POV-Usnesení o zastavení 123 

Petr Grabec{OHL} 

Petr Grabec 
nar. 9. 6. 1980 
Hlavní 750 
696 61 Vnorovy 

EX769/08:-POV-Usnesení o zastavení 118 

Pavel Bartošek 

Pavel Bartošek 
nar. 7. 3. 1984 
Výhradní 482/16 
718 00 Ostrava 

EX796/08:-POV-Usnesení o zastavení 156 

Jiří Charvát 

Jiří Charvát 
nar. 22. 7. 1967 
Štefánikova 849/21 
602 00 Brno 

EX817/08:-POV-Usnesení o zastavení 232 

Kristina Lakatošová 

Kristina Lakatošová 
nar. 3. 4. 1956 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX871/08:-POV-Usnesení o zastavení 194 

Markéta Paveláková 

Markéta Paveláková 
nar. 3. 7. 1978 
Na Honech III 4923 
760 05 Zlín 

EX938/08:-POV-Usnesení o zastavení 171 

Martin Vašek 

Martin Vašek 
nar. 7. 3. 1982 
Brněnská 111/158 
682 01 Vyškov 

EX1002/08:-POV-Usnesení o zastavení 156 

Richard Král{OHL} 

Richard Král 
nar. 24. 2. 1979 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1064/08:-POV-Usnesení o zastavení 72 

David Horváth{1976}{OHL} 

David Horváth 
nar. 6. 7. 1976 
Husova 165/5 
612 00 Brno 

EX1089/08:-POV-Usnesení o zastavení 89 

Peter Čurilla{OHL} 

Peter Čurilla 
nar. 24.07.1963 
Masarykovo náměstí 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1199/08:-POV-Usnesení o zastavení 104 

David Pokuta{OHL} 

David Pokuta 
nar. 21. 7. 1989 
Velké náměstí 115/1 
767 01 Kroměříž 

EX1218/08:-POV-Usnesení o zastavení 98 

Zdeněk Svejkovský{OHL} 

Zdeněk Svejkovský 
nar. 4. 5. 1960 
náměstí starosty Pavla 44 
272 01 Kladno 

EX1229/08:-POV-Usnesení o zastavení 187 

Jiří Pacák{OHL} 

Jiří Pacák 
nar. 1. 8. 1956 
Sušilovo náměstí 84/56 
683 01 Rousínov 

EX1243/08:-POV-Usnesení o zastavení 102 



Vladimír Veverka{OHL} 

Vladimír Veverka 
nar. 21. 3. 1959 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1253/08:-POV-Usnesení o zastavení 122 

Jozef Dirda 

Jozef Dirda 
nar. 20. 8. 1974 
Vyškovská 119 
798 26 Nezamyslice 

EX1280/08:-POV-Usnesení o zastavení 115 

Renata Sýkorová{OHL} 

Sýkorová Renata 
nar. 29.6.1971 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1294/08:-POV-Usnesení o zastavení 81 

Ivo Plavskij{OHL} 

Ivo Plavskij 
nar. 17. 2. 1966 
Ždírec 25 
588 13 Ždírec 

EX1301/08:-POV-Usnesení o zastavení 147 

Patrik Kováč{OHL} 

Patrik Kováč 
nar. 25. 9. 1985 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1323/08:-POV-Usnesení o zastavení 138 

Milan Gábor{OHL} 

Milan Gábor 
nar. 6.02.1987 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1329/08:-POV-Usnesení o zastavení 171 

Jiří Matějka{OHL} 

Jiří Matějka 
nar. 19. 12. 1957 
Náměstí 25. března 1/121 
196 00 Praha 

EX1333/08:-POV-Usnesení o zastavení 163 

David Šebesta{OHL} 

David Šebesta 
nar. 21. 7. 1990 
Masarykovo nám 97/1 
586 01 Jihlava 

EX3/09:-POV-Usnesení o zastavení 107 

Eva Vašíčková{OHL} 

Eva Vašíčková 
nar. 4. 1. 1975 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX11/09:-POV-Usnesení o zastavení 136 

Veronika Zázvorková 

Veronika Zázvorková 
nar. 20.7.1982 
Březinovy sady 10/7 
586 01 Jihlava 

EX16/09:-POV-Usnesení o zastavení 179 

Václav Valenta{OHL} 

Václav Valenta 
nar. 31. 8. 1952 
4. května 68 
763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

EX55/09:-POV-Usnesení o zastavení 131 

Eva Jungová{OHL} 

Eva Jungová 
nar. 7. 5. 1979 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX73/09:-POV-Usnesení o zastavení 106 

Jan Tomešek{OHL} 

Jan Tomešek 
nar. 21. 5. 1959 
T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX128/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Zdeněk Nohel 

Zdeněk Nohel 
nar. 19. 6. 1957 
Ochoz u Brna 559  
664 02 Ochoz u Brna 

EX129/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Rudolf Karalo{OHL} 

Rudolf Karalo 
nar. 12. 5. 1967 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

EX147/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Rudolf Karalo{OHL} 

Rudolf Karalo 
nar. 12. 5. 1967 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

EX157/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Ľudovít Holub{OHL} 

Ľudovít Holub  
nar. 27. 11. 1988 
Masarykovo nám. 108/1 
682 01 Vyškov  

EX197/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Kateřina Čamachová{dříve 
Eisová}{OHL} 

Kateřina Čamachová  
nar. 14. 10. 1983 
Vícenice 31 
676 02 Vícenice 

EX207/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Daniel Stano{OHL} 
Daniel Stano 
nar. 10. 11. 1975 
Těsnohlídkovo náměstí 1000 

EX222/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 



664 01 Bílovice nad Svitavou 

Lenka Pulicarová{OHL} 

Lenka Pulicarová  
nar. 16. 4. 1977 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX257/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Josef Přibyl{OHL} 

Josef Přibyl 
nar. 23. 11. 1956 
Stonařov 232 
588 33 Stonařov 

EX295/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Tomáš Bajer 

Tomáš Bajer  
nar. 2. 4. 1979 
Srázná 167/40 
586 01 Jihlava 

EX316/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Martin Vašíček{OHL} 

Martin Vašíček 
nar. 28.10.1985 
Bohdalice-Pavlovice 117 
683 41 Bohdalice-Pavlovice 

EX327/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jana Kučerková{OHL} 

Jana Kučerková 
nar. 1. 8. 1986 
Nám. 9. května 700/40 
691 06 Velké Pavlovice 

EX360/09:-POV.Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Václav Cina 

Václav Cina  
nar. 28. 4. 1980 
Komenského 1612/29 
586 01 Jihlava 

EX376/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Michal Krasňanský 

Michal Krasňanský  
nar. 23. 1. 1985 
5. května 560 
334 01 Přeštice 

EX379/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Zdeněk Garža  

Zdeněk Garža  
nar. 21. 10. 1986 
nám. Svobody 411/13 
589 01 Třešť 

EX419/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Václav Cina 

Václav Cina  
nar. 28. 4. 1980 
Komenského 1612/29 
586 01 Jihlava 

EX426/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Lukáš Drevňák{OHL} 

Lukáš Drevňák 
nar. 14. 11. 1983 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX611/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Libor Prokop{OHL} 

Libor Prokop 
nar. 31. 12. 1965 
Horní nám. 300 
396 01 Humpolec 

EX614/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Tomáš Matějka{OHL} 

Tomáš Matějka  
nar. 18. 1. 1984 
Jevišovice 56 
671 53 Jevišovice 

EX660/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jiří Štancl{OHL} 

Jiří Štancl  
nar. 19. 1. 1970 
Opatov 149 
675 28 Opatov 

EX682/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

David Sivák{OHL} 

David Sivák 
nar. 1. 12. 1980 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX705/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Petr Pikart{OHL} 

Petr Pikart 
nar. 4. 4. 1957 
Pod Horkou 101/2 
679 04 Adamov 

EX713/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Lukáš Cina{OHL} 

Lukáš Cina  
nar. 7. 8. 1989 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX716/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Zdeněk Gabor{OHL} 

Zdeněk Gabor 
nar. 22. 10. 1964 
Masarykovo náměstí 97/1 
586 01 Jihlava 

EX724/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Plánka Roman 

Plánka Roman 
nar. 30.09.1976 
Na Mýtě 155/5 
58851 Batelov 

EX758/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 



Josef Piskura 

Josef Piskura  
nar. 11. 12. 1967 
Na Vyhlídce 255/1 
586 01 Jihlava 

EX857/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Radek Potěšil{OHL}{AD} 

Radek Potěšil, nar. 6. 11. 1972 
Veznice Kynšperk 
poštovní přihrádka 10 
357 51 Kynšperk nad Ohří 

EX873/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Marek Beránek 

Marek Beránek  
nar. 3. 10. 1988 
Stejskalova 464/18 
615 00 Brno 

EX894/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Marzio Sturaro 

Marzio Sturaro 
nar. 6.01.1967 
Pod Vrškem 5360 
760 01 Zlín 

EX1237/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 12. 3. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  12. 3. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


